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Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

El Colegio de Morelos

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Ingreso

Modificado Devengado

Recaudado

2,400,000

10,093,819

12,493,819

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Nomina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Miltiples
Fondo de Aport. para la Educacién Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Plblica de los Estados
y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entldades
Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,574,258

6,574,258

4,628,033

1,025,054

5,653,087

3,519,561

3,519,561

7,028,033 2,251,188

11,118,873 8,097,461

18,146,906 10,348,649

10,093,819 8,793,561

10,093,819 8,793,561

2,251,188

8,097,461

10,348,649 |

Diferencia

(148,812)

(1,996,358)

(2,145,170)

8,793,561

8,793,561

2,219,303

2,219,303

Total de Ingresos

19,068,077

9,172,648

28,240,725 19,142,210

19,142,210

74,133

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3 lngreso s de Financiamientos
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